

## Materiale instalatii sanitare stadion

I.D.: 50053398

Data publicarii 24.09.20 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 1.995,79 RON - 1.995,79 RON

Descriere: 10 !BATERIE DUS, CU FURTUN SI TELEFON DUS, KRONER NICO - E5 44B54018 buc 10,00 88,24 88,24 882,40 20 #SUPORT PPR GRI FIX PT BATERIE, 90 GRD, D.20mmx1/2" - D1 63471222 buc 10,00 10,00 10,00 100,00 30 #TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mmx2,8mm - D1 63V30020 buc 16,00 11,68 11,68 186,88 40 -COLIER DUBLU DIN PLASTIC PT TEVI PPR (SET 10 BUC) D.20 - M1 63341020 SET 4,00 4,03 4,03 16,12 50 -COLIER SIMPLU DIN PLASTIC PT. TEVI PPR (SET 10 BUC) D.20mm - M1 63340020 SET 4,00 3,02 3,02 12,08 60 #CURBA OCOLIRE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI L=160mm, D.20mm - D1 63850020 buc 12,00 1,59 1,59 19,08 70 #TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mm - D1 63130020 buc 30,00 0,66 0,66 19,80 80 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.20mm - D1 63900020 buc 40,00 0,42 0,42 16,80 90 #RACORD CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" - D1 63243020 buc 6,00 4,19 4,19 25,14 100 RACORD FLEXIBIL 1/2" FI-FI 30 cm - F1 50005405 buc 4,00 13,87 13,87 55,48 110 #ROBINET CU SFERA SI MANETA DIN PPR GRI PT APA D.20mm - D1 63RS0120 buc 6,00 10,84 10,84 65,04 120 !BOILER ELECTRIC, HABITAT, 80L, 2000W - E1 81BE2003 buc 2,00 294,12 294,12 588,24 130 #MANSON COMPRESIUNE D.20 - D1 64100101 buc 1,00 3,61 3,61 3,61 140 #MANSON REDUS COMPRESIUNE D.25x20 - D1 64100201 buc 1,00 5,12